
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wilczyce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wilczyce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr ŚWIERCZYŃSKI 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 26 września 2018 r. 

 

Załącznik nr 1 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Młodożeńca w 

Wilczycach, Wilczyce 177, 27-612 Wilczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł Jarosław Anioł, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wilczyce 

2. Olga Chałupczak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA NIEWIADOMSKIEGO, 

zam. Sobótka 

3. Tadeusz Marek Czuja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dacharzów 

4. Milena Drzazga, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, zam. 

Wilczyce 

5. Aleksandra Gilewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wilczyce 

6. Paulina Hammer, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. 

Wilczyce 

7. Ewelina Agnieszka Siudak, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. 

Wilczyce 

8. Justyna Anna Toś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radoszki 

9. Grażyna Ewa Zakłada, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

WILCZYCE, zam. Wilczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Bielecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wilczyce 

2. Renata Forc, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, zam. Piekary 

3. Małgorzata Kołacz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

WILCZYCE, zam. Dacharzów 

4. Ewelina Książkiewicz, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Zagrody 

5. Justyna Siudak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA NIEWIADOMSKIEGO, 

zam. Wilczyce 

6. Iwona Anna Siwek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łukawa 

7. Izabela Stasiak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. 

Dacharzów 

8. Szymon Toś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radoszki 

9. Jan Mieczysław Wychowański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Tułkowice 



 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Darominie, Daromin 128, 27-612 

Wilczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jarosław Piotr Chmiel, zgłoszony przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, 

zam. Przezwody 

2. Zbigniew Stanisław Krakowiak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

GMINY WILCZYCE, zam. Łukawa 

3. Katarzyna Wiktoria Kusik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Daromin 

4. Teresa Dorota Parada-Rączkiewicz, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

NIEWIADOMSKIEGO, zam. Wilczyce 

5. Magdalena Rolka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radoszki 

6. Natalia Dominika Sobczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY 

SAMORZĄD, zam. Przezwody 

7. Sylwia Stępień, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Przezwody 

8. Dorota Stola, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przezwody 

9. Artur Wiater, zgłoszony przez KW NASZ REGION, zam. Daromin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marzanna Renata Chojnacka, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. 

Ocinek 

2. Marzena Lidia Dziuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radoszki 

3. Katarzyna Grzyb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Przezwody 

4. Barbara Kolasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Przezwody 

5. Ewelina Maria Łukaszek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

WILCZYCE, zam. Przezwody 

6. Marcin Józef Plisner, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA 

NIEWIADOMSKIEGO, zam. Przezwody 

7. Tomasz Wojciech Pruś, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wilczyce 

8. Renata Warzocha, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, zam. 

Daromin 

9. Katarzyna Monika Wnuk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zagrody 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 3 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Radoszkach, Radoszki 16, 27-612 

Wilczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Róża Dragan, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sobótka 

2. Ewa Anna Duda, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. 

Radoszki 

3. Danuta Ewa Kania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Radoszki 

4. Ewa Barbara Roźmiej, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, 

zam. Wilczyce 

5. Beata Wanda Szymańska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Radoszki 

6. Daniel Paweł Ura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gałkowice-Ocin 

7. Agnieszka Wasilewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

WILCZYCE, zam. Radoszki 

8. Jakub Żmuda, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA NIEWIADOMSKIEGO, 

zam. Wilczyce 

9. Łukasz Żyła, zgłoszony przez KW NASZ REGION, zam. Pielaszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Marcin Chmiel, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Przezwody 

2. Paulina Ewa Dębowska-Cieśla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wilczyce 

3. Jolanta Golonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Radoszki 

4. Marcin Robert Jazgier, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

WILCZYCE, zam. Łukawa 

5. Małgorzata Justyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radoszki 

6. Małgorzata Dorota Kolasińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY 

SAMORZĄD, zam. Radoszki 

7. Dariusz Kolera, zgłoszony przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, zam. 

Radoszki 

8. Piotr Paweł Marzec, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA 

NIEWIADOMSKIEGO, zam. Wysiadłów 

9. Elżbieta Agata Trznadel, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Radoszki 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Łukawie, Łukawa 83, 27-612 

Wilczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Anna Cebula, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. 

Radoszki 

2. Edyta Lach-Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gałkowice-

Ocin 

3. Jarosław Miękina, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łukawa 

4. Kinga Niewiadomska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

NIEWIADOMSKIEGO, zam. Wilczyce 

5. Monika Nowak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY WILCZYCE, 

zam. Łukawa 

6. Lidia Stanisława Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wilczyce 

7. Klaudia Agata Siwek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łukawa 

8. Paulina Smolarska, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Radoszki 

9. Edyta Ura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gałkowice-Ocin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Kiciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łukawa 

2. Piotr Kondas, zgłoszony przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, zam. 

Słabuszowice 

3. Wioletta Kwietniewska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

NIEWIADOMSKIEGO, zam. Wilczyce 

4. Dominika Kinga Siwek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łukawa 

5. Angelika Weronika Suchecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łukawa 

6. Łukasz Dariusz Trznadel, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 

zam. Radoszki 

7. Kamil Robert Ura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gałkowice-Ocin 

8. Agnieszka Wrzosek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

WILCZYCE, zam. Gałkowice-Ocin 

9. Karolina Wioleta Zawidzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gałkowice-Ocin 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP w Pielaszowie, Pielaszów 69, 27-612 Wilczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mirosława Beata Ciźla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dobrocice 

2. Kinga Dębowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pielaszów 

3. Paweł Dziuba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radoszki 

4. Zdzisław Kazimierz Jarosz, zgłoszony przez KWW NOWE 

SANDOMIERSKIE, zam. Pielaszów 

5. Beata Kaleta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wilczyce 

6. Renata Elżbieta Nizielska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 

zam. Dobrocice 

7. Wiesława Mirosława Nowak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pęczyny 

8. Urszula Potępa, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY WILCZYCE, 

zam. Wilczyce 

9. Maksymilian Łukasz Tomczyk, zgłoszony przez KW NASZ REGION, zam. 

Daromin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stanisław Borowski, zgłoszony przez KW NASZ REGION, zam. Daromin 

2. Ewelina Aneta Kocielska-Wrona, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

GMINY WILCZYCE, zam. Pielaszów 

3. Mariusz Jarosław Motyka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ocinek 

4. Alicja Niewiadomska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

NIEWIADOMSKIEGO, zam. Przezwody 

5. Katarzyna Marlena Pater, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY 

SAMORZĄD, zam. Zagrody 

6. Mirosław Sieradzki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Daromin 

7. Renata Barbara Tańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pielaszów 

8. Zdzisława Teresa Zaczkiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zagrody 

9. Waldemar Augustyn Żyła, zgłoszony przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, 

zam. Sandomierz 

 


